令和６年２月７日

１年生・２年生保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校 長 當間 保

（公印省略）

第76回卒業式の際の自宅学習について

向春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動にご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校の第76回卒業式について、参加者は卒業生とその保護者、生徒会役員などの一

部生徒のみとなっております。

つきましては、下記の内容をご確認のうえ、お子様の自宅学習についてご協力をお願いいた

します。

記

１ 日 時 令和６年３月９日(土）

２ 協力依頼・確認事項

（１）１年生・２年生は自宅学習(8:00～16:00)となります。各自で課題などの家庭学習

に取り組みましょう。

（２）当日〔3/9（土）〕の部活動は停止となります。

（３）３月11日（月）は振替休日となります。

（４）３月12日（火）の時間割は月の１･２・３・５・週単元テスト〔社会〕です。

※給食あります